(Signed) John Bell,

Secretary to Government.

By Order of the Legislative Council,

(Signed) Charles Bell,

Acting Clerk of the Legislative Council.

Government Advertisement.

By direction of the right honorable the secretary of state for the colonial department, his excellency the governor has ordered the publication of the following brief, which has been issued by his holiness the pope, enjoining all Roman catholics to abstain from slave trade.

Colonial Office, Cape of Good Hope, 9th June 1840.

By His Excellency's Command,

(Signed) John Bell,

Secretary to Government.

Govt. Advt.
June 9, 1840

Papal Brief
respg. Slave
Trade.

GREGORIUS. P. P. 16.

Ad futuram rei memoriam.

IN supremo Apostolatus fastigio constituti, et nullis licet suffragantibus meritis gerentes vicem Jesu Christi, Dei Filii, qui propter nimiam caritatem suam Homo factus mori etiam pro mundi redemptione dignatus est, ad Nostram pastorem sollicitudinem pertinere animadvertimus, ut fideles ab inhumano Nigritarum seu aliorum quorumcunque hominum mercatu avertere penitus studeamus. Sane cum primum diffundi cœpit Evangelii lux, senserunt alleviari plurimum apud Christianos conditionem suam miseri illi, qui tanto tunc numero bellorum præsertim occasione in servitutem durissimam deveniebant. Inspirati enim a Divino Spiritu Apostoli servos quidem ipsos docebant obedire Dominus carnalibus sicut Christo, et facere voluntatem Dei ex animo; dominis vero præcipiebant, ut bene erga servos agerent, et quod justum est et æquum eis præstarent, ac remitterent minas, scientes quia illorum et ipsorum Dominus est in cœlis. Personarum exceptio non est apud eum. (1) Universim vero cum sincera erga omnes caritas Evangelii lege summopere commendaretur, et Christus Dominus declarasset habiturum se tanquam factum aut denegatum sibi ipsi quidquid benignitatis et misericordiæ minimis et indigentibus præstitum aut negatum fuisset, (2) facile inde contigit nedum ut Christiani servos suos, præsertim Christianos, veluti fratrum loco haberent (3) sed etiam ut proniores essent ad illos, qui mererentur, libertate donandos: quod quidam occasione imprimis Paschali solennium fieri consuevisse indicat Gregorius Nysseus. (4) Nec defuerunt, qui ardentiore caritate excitati se ipsos in vincula conjecerunt, ut alios redimerent; quorum multos se novisse testatur Apostolicus Vir, idemque sanctissimæ recordationis Præcessor Clemens I. (5) Igitur progressu temporis Ethnicarum superstitionum caligine plenius dissipatâ, et rudiorum quoque populorum moribus Fidei per Caritatem operantis beneficio mitigatis, res eotandem devenit, ut jam a pluribus sæculis nulli apud plurimas Christianorum gentes servi habeantur. Verum, dolentes admodum dicimus, fuerunt subinde ex ipso Fidelium numero, qui, sordidioris lucri cupidine turpiter obcecati, in dissitis remotisque Terris Indos, Nigritas, miserosve

(1) Ad Ephesios VI. 5. et seq.—Ad Coloss. III. 22 et seq.—IV. 1.

(2) Mathæi. XXV. 35 et seq.

(3) Lactantius Divin. Institution. Lib. V. c. 16 Tom. IV. Biblioth. Veterum Patrum Venetiis a Gallandio editæ, page. 318.

(4) De Resurrect. Domini Orat. III. Tom. III. page 420. Operum edit. Parisien Anno 1638.

(5) Ad Corinth. Ep. I. cap. 55, Tom. I. Bibl. Gallandii p. 35.

Govt. Advt.
June 9, 1840

Papal Brief
respg Slave
Trade.

alios in servitum redigere, seu instituto ampliatioque commercio eorum qui captivi facti ab aliis fuerant, indignum horum facinus juvare non dubitarent. Haud sane prætermiserunt plures glor : mem : Romani Pontifices Præcessores nostri reprehendere graviter pro suo munere illorum rationem, utpote spirituali ipsorum saluti noxiam, et christiano nomini probosam ; ex quâ etiam illud consequi providebant, ut infidelium gentes veram nostram Religionem odio habendam magis magis-pue obfirmarentur. Quo spectant Apostolicæ Litteræ Pauli III. die 22 Mali MDXXXVII sub Piscatoris anulo datæ ad Cardialem Archiepiscopum Toletanum : et aliæ deinceps eisdem ampliores ab Urbano VIII. datæ die 22 Aprilis MDCXXXIX ad Collectorem Jurium Cameræ Apostolicæ in Portugallia ; quibus in Literis II. nominatim gravissime coercerentur, qui Occidentales aut Meridionales Indos in servitum redigere, vendere, emere, commutare, vel donare, ab uxoribus et filiis suis separare, rebus et bonis suis spoliare, ad alia loca deducere et transmittere, aut quoquo modo libertate privare, in servitum retinere, nec non prædicta agentibus consilium, auxilium, favorum, et operam, quocunque prætextu, et quæsito colore, præstare, aut id licitum prædicare, seu docere, ac alias quomodolibet præmissis co-operari audent seu præsumerent. (6) Has memoratorum Pontificum sanctiones confirmavit postmodum et renovavit Benedictus XIV novis Apostolicis Litteris ad Antistites Brasilæ et aliarum quarumdam Regionum datis die 20 Decembris MDCCXLI. quibus eundem in finem ipsorum Præsulum sollicitudinem excitavit (7). Antea quoque alius his antiquior Præcessor noster Pius II quum suâ ætate Lusitanorum imperium in Guineam Nigritarum regionem proferretur, Litteras dedit die 7 Octobris MCCCXII ad Episcopum Rubicensem eò profecturum ; in quibus nedum Antistiti ipsi opportunas ad sacrum Ministerium ibi cum majori fructu exercendum facultates impertitus fuit ; sed eadem occasione graviter in christianos illos animadvertit, qui Neophytos in servitum abstrahabant. (8.) Et nostris etiam temporibus, Pius VII eodem, quo sui Decessores, religionis et caritatis spiritu inductus, officia sua apud potentes viros sedulo interposuit, ut Nigritarum commercium tandem inter christianos omnino cessaret. Hæ quidem Præcessorum nostrorum sanctiones et curæ profuerunt, Deo bene juvante, non parum Indis, aliisque prædictis a crudelitate invadentium, seu a Mercatorum Christianorum cupiditate tutandis ; non ita tamen ut sancta hæc sedes de pleno suorum in id studiorum exitu lætari possit, quum immo commercium Nigritarum, etsi nonnullâ ex parte imminutum, adhuc tamen à Christianis pluribus exerceatur. Quare Nos tantum hujusmodi probrum a cunctis Christianorum finibus avertere cupientes, ac re universâ, nonnullis etiam venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus in consilium adhibitibus, mature perpensâ, Prædecessorum Nostrorum insistentes vestigiis, auctoritate Apostolicâ omnes cujuscumque conditionis Christifideles admonemus et obtestamur in Domino vehementer, ne quis audeat in posterum Indos, Nigritas, seu alios hujusmodi homines injuste vexare, aut spoliare suis bonis, aut in servitum redigere, vel aliis talia in eos patrantibus aut favorem præstare, seu exercere inhumanum illud commercium, quo Nigritæ, tamquam si non homines sed pura mutaque animantia forent, in servitum utcumque redacti sine ullo discrimine contra justitiæ et humanitatis jura, emuntur, venduntur, ac durissimis interdum laboribus et nefandis, devoentur, et insuper lucri spe primis Nigritarum occupatoribus per commercium idem propositâ, dissidia